2.3.- PAVIMENTAÇÃO 156.619,80
2.4.- SINALIZAÇÃO 983,40

3 PAVIMENTAÇÃO DE TRECHO DA RUA MANOEL ANGELO BEZERRA 114.687,87
3.1.- SERVIÇOS PRELIMINARES 335,80
3.2.- MOVIMENTO DE TERRA 4.632,87
3.3.- PAVIMENTAÇÃO 109.033,80
3.4.- SINALIZAÇÃO 685,40

Total .........: 292.838,48

IMPORTA A PRESENTE PLANILHA: DUZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E
QUARENTA E OITO CENTAVOS.